
II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 11:33

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 11:33

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 198 GARCÍA PINTUS, FERNANDO CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 19 0:00:31,823

2º 188 SALAS SAMBONI, JACOBO CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 18 0:00:32,233

3º 201 PICAZO FERNANDEZ, ALEJANDRO M-URBAN MURCIA 17 0:00:32,365

4º 194 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARTÍ CLUB PATI CIUTAT EL PRATCATALANA 16 0:00:33,170

5º 192 RODRÍGUEZ DE PEDRO, RAFAEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 0:00:33,562

6º 196 TOMÁS SÁNCHEZ, NACHO CPV PAIPORTA VALENCIANA 14 0:00:33,809

7º 199 CALADILLA CANO, MARO CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 13 0:00:33,836

8º 190 RABANNI ZAFRILLA, DANIEL CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA12 0:00:33,936

9º 200 LLOPIS LORCA, DAVID M-URBAN MURCIA 11 0:00:33,971

10º 206 VIZCAÍNO MACIA, FERNANDO TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 10 0:00:34,027

11º 205 BARCELO GUILLAMON, MANUEL TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 9 0:00:34,311

12º 189 BOU SOLER, DAVID CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 8 0:00:35,221

13º 193 RIVERO RODRIGUEZ, CARLOS CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 0:00:35,743

14º 195 NIETO STIVENS, MICHAEL CPV EL PRAT CATALANA 6 0:00:35,786

15º 197 RUBIO FERRER, RAUL CPV PAIPORTA VALENCIANA 5 0:00:37,251

16º 186 MARTÍN RUBIO, IGNACIO AL-ANDALUS ANDALUZA 4 0:00:38,067

17º 202 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, GUILLERMO M-URBAN MURCIA 3 0:00:38,654

18º 204 SINTES GONZALEZ, JAUME NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 2 0:00:38,702

19º 187 TARÍN TORRES, AXEL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 1 0:00:39,349

20º 203 SINTES GONZALEZ, ARNAU NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA DNS



II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 18:24

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 18:24

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 198 GARCÍA PINTUS, FERNANDO CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 18 10

2º 188 SALAS SAMBONI, JACOBO CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 17 7

3º 201 PICAZO FERNANDEZ, ALEJANDRO M-URBAN MURCIA 16 2

4º 196 TOMÁS SÁNCHEZ, NACHO CPV PAIPORTA VALENCIANA 15 1

5º 205 BARCELO GUILLAMON, MANUEL TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 14 1

6º 199 CALADILLA CANO, MARO CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 13

7º 206 VIZCAÍNO MACIA, FERNANDO TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 12

8º 194 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARTÍ CLUB PATI CIUTAT EL PRATCATALANA 11

9º 189 BOU SOLER, DAVID CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 10

10º 200 LLOPIS LORCA, DAVID M-URBAN MURCIA 9

11º 195 NIETO STIVENS, MICHAEL CPV EL PRAT CATALANA 8 DNF

12º 190 RABANNI ZAFRILLA, DANIEL CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA7 DNF

13º 186 MARTÍN RUBIO, IGNACIO AL-ANDALUS ANDALUZA 6 DNF

14º 204 SINTES GONZALEZ, JAUME NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 5 DNF

15º 193 RIVERO RODRIGUEZ, CARLOS CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 DNF

16º 197 RUBIO FERRER, RAUL CPV PAIPORTA VALENCIANA 3 DNF

17º 187 TARÍN TORRES, AXEL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 2 DNF

18º 202 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, GUILLERMO M-URBAN MURCIA 1 DNF

19º 192 RODRÍGUEZ DE PEDRO, RAFAEL CMP ARGANDA MADRILEÑA DNS

19º 203 SINTES GONZALEZ, ARNAU NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA DNS



II Trofeo Nacional MEDITERRANEA ROLLER

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

14-sep.-24 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn.

Paiporta - 

(Valencia)

Paiporta - 

(Valencia)

TODAS 14-sep 14-sep

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 198 GARCÍA PINTUS, FERNANDO CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 19 18 37

2º 188 SALAS SAMBONI, JACOBO CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 18 17 35

3º 201 PICAZO FERNANDEZ, ALEJANDRO M-URBAN MURCIA 17 16 33

4º 196 TOMÁS SÁNCHEZ, NACHO CPV PAIPORTA VALENCIANA 14 15 29

5º 194 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARTÍ CLUB PATI CIUTAT EL PRATCATALANA 16 11 27

6º 199 CALADILLA CANO, MARO CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 13 13 26

7º 205 BARCELO GUILLAMON, MANUEL TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 9 14 23

8º 206 VIZCAÍNO MACIA, FERNANDO TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 10 12 22

9º 200 LLOPIS LORCA, DAVID M-URBAN MURCIA 11 9 20

10º 190 RABANNI ZAFRILLA, DANIEL CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA 12 7 19

11º 189 BOU SOLER, DAVID CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 8 10 18

12º 195 NIETO STIVENS, MICHAEL CPV EL PRAT CATALANA 6 8 14

13º 193 RIVERO RODRIGUEZ, CARLOS CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 4 11

14º 186 MARTÍN RUBIO, IGNACIO AL-ANDALUS ANDALUZA 4 6 10

15º 197 RUBIO FERRER, RAUL CPV PAIPORTA VALENCIANA 5 3 8

16º 204 SINTES GONZALEZ, JAUME NÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 2 5 7

17º 202 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, GUILLERMO M-URBAN MURCIA 3 1 4

18º 187 TARÍN TORRES, AXEL CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 1 2 3

19º 192 RODRÍGUEZ DE PEDRO, RAFAEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 15


